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+- [ Dodavatel c:

ICo: 4 42401"04
DIC:202266861 0

I C DPH : 5R2022668 6'1 0
BOHUS SESTAK s.r.o.
Vodarenska 343/2
924 01 GALANTA

Banka:
VUB GALANTA 3231865451
Iban: SK05 0200 0000 0032

Swift: SUBASKBX
Dat . splatno : 28 . 02 . 2074
Dat. vyhotov : 1 4 . 02 . 201,4
Dat. dodania: 14 .02.20L4
Dod. podmien:

EAKTURUJEME VAM ZA DODANY
DRUHOV V HODNOTE

Cislo faktury: 2014001318
CisIo dod.listu: 227409

Konst. symbol: 0008
(Odberatel-ICO : \60253

DIC: 2021,246607
IC DPH:

SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
PAROVSKA 1
NITRA
9s0 s0

(Miesto dodania)

IdLieh:
]ZSIE UVEDENYCH

FAKTURA

/ 0200
3186 5451

Eorma uhr:
PP

TOVAR PODLA N

-I

P

Cislo Eakt: | 001318/14 l-[ Cislo DL:

LU/EANNazovtovaru

L 221409 l-( 0bjednavka:

Balenie

12
C M ]-
IsDPit I t Mnoz

_t J

I bDPl] ]

ELKOM
bDP]] l

lSlr: 1l

I sDPH ]

C

It
I Sadzba DPH: | 20,00 ]

4OOO STRUHANKA 5OOG

8654 MUKA POLO]]RUBA 1KG

81395 CUKOR KRYSTAL 1KG

81132 SUNRAY OLEJ 1L

81661 KRAVICM SYR NA VYPRAZ.KG

B32O HA},IE SA}{PIONY KRAJNE 82OG PLECIi

8378 IIAJDUK IECO ZETENiNOVE 35OO G

8O600 BONDUETLE KUKURICA STER.425ML+35I

80262 GRANKO S VITAM]NM] 5OOG

15.2490 18,3000

29,3360 35.2000

L2500 9,9000

30,5010 36,6000

93,5103 112,2836

9.9000 11.8800

2,1411 3.2900

21,8004 26,1600

19,6500 23,5800
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10

10

10

1

24

1

t2

15

30 0,5083

??0 0,3661

840 0,8250

r50 1,016?

1 4.1661

24 1.6500

1 2,1411

12 1,8167

15 3,2150

0.6100

0,4400

0,9900

r,2240

5,7200

1,9800

3.2900

2.1800

3,9300

30,000

80,000

10,000

30.000

19,630

6.000

1,000

12,000

6.000

Za sadzbu DPH: [ 20,00 t ]: 194,630 230.9984 211.1936

Zaklad I - t0: 0.00
10: 0.00
202 231.00

DPH l-t
0.00
0.00

46.20

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 % :

Bon02 0.00 I :

Zaklad dane:
DPH:

237.00 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

231.00 Eur
45.20 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

21'7 .20 Eur

sDPH l
0.00
0.00

211 .20

Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

IdLieh:

194.630
23.435

Halierove . vyrovnanie :

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIET SRO VLOZKA C.22731 /T

Prevzal:
ClsIo OP:
Tel:
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